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احتمال حضور گوچی در ایران
رضا قوچان نژاد در اردوی اتریش آپوئل حضور دارد اما تضمینی 
برای ماندن او در این تیم نیســت. او جایی در ترکیب اصلی تیم 
ندارد و گفته می شــود به دنبال تیم جدیدی است؛ تیمی شاید 

در لیگ برتر ایران!
اسماعیلی با استقلالی ها تمرین کرد

فرشید اسماعیلی که یک شنبه در دیدار دوستانه استقلال برای 
آبی پوشــان به میدان نرفته بود، دیــروز در کنار دیگر بازیکنان 
تمرین کرد. وی قبل از تمرین با کادر پزشکی جلسه ای را برگزار 
کرد و ســپس با اجازه سرمربی در تمرینات گروهی حاضر شد. 
مهدی قائدی و فرشید باقری غایبان تمرین دیروز آبی ها بودند. 

کوچ خانواده استراماچونی به تهران
مســئولان باشگاه اســتقلال در تلاش هســتند تا با تهیه خانه 
مناسب مقدمات حضور خانواده استراماچونی را در تهران فراهم 
کنند. آندره آ استراماچونی سرمربی استقلال حدود 2 هفته است 
که به تهران آمده و از مســئولان باشگاه خواسته تا با تهیه خانه 
برای وی و خانواده اش، شــرایط حضور همســر و فرزندانش در 

تهران را فراهم کنند. 
برزای به گل گهر پیوست

بهنام برزای مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال پدیده مشهد با عقد 
قراردادی به تیم فوتبال گل گهر سیرجان پیوست. برزای از امروز 

در تمرینات تیم فوتبال گل گهر شرکت می کند. 
استقلال قید اخباری را زد

محمدرضا اخباری که در روز های گذشــته بحث حضورش در تیم 
استقلال مطرح شده بود، در تراکتور ماندنی شد. در این راستا، شنیده 
می  شــود که باشگاه تراکتور برای صدور رضایت نامه اخباری مبلغی 
در حدود 2 میلیارد تومان را از باشــگاه اســتقلال درخواست کرده 
که همین موضوع باعث شده آبی های پایتخت قید اخباری را بزنند. 

پدیده به دنبال مهاجم خارجی
 یحیی گل محمدی بعد از گذشــت بیش از یــک هفته از آغاز 
تمرینات تیمش به این نتیجه رسیده که برای خط حمله نیاز به 
یک بازیکن گلزن دارند. او در بین مهاجمان داخلی کار هیچ کدام 
از بازیکنان را نپســندیده، از این رو به دنبال این اســت که یک 

مهاجم خارجی را البته با وسواسی بیشتر از قبل جذب کند. 
احتمال جدایی همام از استقلال 

هرچند همام عراقی یک فصل دیگر با باشــگاه استقلال قرارداد 
دارد، ولی این بازیکن مطالبات فصل گذشته اش را از این باشگاه 
دریافت نکرده و همین موضوع باعث شده تا در تمرینات شرکت 
نکند. شرط همام برای حضور در تمرینات، پرداخت مطالباتش 

است و اگر این اتفاق رخ ندهد، او استقلال را ترک خواهد کرد.
پرسپولیسی ها به ایفمارک می روند

بازیکنان تیم فوتبال پرســپولیس صبح امروز در ایفمارک 
حاضر خواهند شد تا تست های پزشکی را انجام دهند. به 
همین دلیل تمرین امروز تیم پرســپولیس تعطیل خواهد 
بود تا بازیکنان این تیم بتوانند در تســت های پزشــکی 

حضور به هم رسانند. 

باشگاه پرسپولیس حاضر بود رضایت نامه علی علیپور را در ازای دریافت۸۰۰ هزار یورو 
برای زولته وارخم بلژیک صادر کند تا مهاجم سرخ پوشان پایتخت لژیونر شود. مدیران 
پرسپولیس برای دریافت این مبلغ تا صبح دیروز به بلژیکی ها فرصت داده بودند اما این 
پول به حســاب پرسپولیس واریز نشد و بدین ترتیب احتمال ماندن مهاجم ملی پوش 
پرســپولیس قوت گرفت، مگر این که تیم دیگری بــا همین مبلغ بخواهد خیلی زود 
دست به کار شود و نظر مدیریت و هیئت مدیره هم موافقت با چنین درخواستی باشد. 
در خبرها آمده علیپور در صورت رفتن به لیگ بلژیک، مبلغ5۰۰ هزار یورو نیز خودش 
دریافت می کرد اما بدقولی مدیران زولته وارخم در انتقال پول به حساب باشگاه مانع از 
انجام این کار شد. به این ترتیب قرار است علیپور در تمرینات پرسپولیس حاضر شود 

تا خود را برای رقابت های فصل آینده لیگ برتر آماده کند.

فرصت اســتقلال برای پرداخت بند حق بازخرید پاتوسی دیروز به پایان رسید 
و مدیران اســتقلال هیچ واکنشــی درباره جذب این بازیکن و مشخص کردن 
وضعیت او نداشــتند تا به این ترتیب احتمالا جدایی او قطعی شود. با توجه به 
این کــه تمدید قرارداد این بازیکن و پرداخــت بند خرید او یک موفقیت بزرگ 
برای مدیران باشــگاه بود، عدم بیان این نکته از ســوی مدیران استقلال نشان 
می دهد آن ها موفق به انجام این کار نشــدند و شــاید به همین دلیل تصمیم 
گرفتند در این باره سکوت کنند. استقلالی ها تا دیشب فرصت داشتند با مبلغی 
نزدیک به35۰ هزار دلار قرارداد این بازیکن را تمدید کرده و برای جذب نهایی 
او اقــدام کنند و حالا اگر به دنبال جذب این بازیکن باشــند باید برای توافق با 

رقم جدید اقدام کنند. 

پاتوسی رسما از استقلال جدا شد؟علیپور سرخپوش می ماند

امضـا 
با ارزان ترین گزینه؟!

پشت پرده انتخاب کالدرون به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس

سرانجام بعد از روزها بلاتکلیفی، 
با برگزاری نشست نهایی گابریل 
کالدرون با مدیران باشگاه پرسپولیس و توافق 
نهایی قرارداد این مربی رسما امضا شد. در این 
نشســت طولانی مدت که بیرون از ساختمان 
باشگاه پرســپولیس جریان داشــت، طرفین 
درباره تمامی بندهای قــرارداد خود به توافق 
دســت پیدا کردند تا این مربی به طور رسمی 
برای یک فصل سرمربی سرخ پوشان پایتخت 
شود. در قرارداد کالدرون ذکر شده  در صورت 
توافــق مجدد، قابلیت تمدید برای یک ســال 
دیگر وجود دارد. هر چند  گفته می شــود رقم 
با پرســپولیس یک میلیون  قرارداد کالدرون 
یورو خواهد بود اما طبق اخبار رسیده از جلسه 
روز گذشــته رقم این قرارداد به مراتب کمتر 
است. پرسپولیس در حالی با کالدرون به توافق 
نهایی رسید که در ترکیه با مربیانی به مراتب 
نامدارتر پای میز مذاکره نشســته بود اما گویا 
رقم پیشنهادی پایین تر مربی آرژانتینی نسبت 
به دیگر گزینه ها باعث شد تا در نهایت او برای 
امضــای قرارداد به تهران بیایــد. کالدرون  در 
حالی به عنوان جانشین برانکو ایوانکوویچ وارد 
باشــگاه پرســپولیس شــد کــه در روزهای  
بیکاری اش، سرخ پوشــان جام های مختلفی را 
در فوتبال ایران کســب می کردنــد. وی که 

همبازی مارادونا در دوران بازیگری اش در تیم 
ملی آرژانتین بود، در سال 2۰۱۷ برای آخرین 
بار روی نیمکت القطر قطر نشست اما به دلیل 
نتایج ضعیفی که با این تیم گرفت، اخراج شد. 
پیش تر در خراســان ورزشــی به کارنامه نه 
چنــدان خوب کالدرون در دنیــای مربیگری 
اشاره کردیم و مســلما اخراج های سریالی در 
ســال های اخیر نشــان می دهد که این مرد 
آرژانتینــی با کارنامه درخشــانی پا به تهران 
نگذاشته است. با این حال مرد 5۹ ساله فوتبال 
آرژانتین در حالی به تهران آمده  که شــناخت 
کاملــی از فوتبــال آســیا دارد و می تواند به 
واســطه همیــن تجربــه، کمــک فراوانی به 
پرســپولیس برای موفقیت در لیگ قهرمانان 
آسیا کند اما باید دید آیا هواداران به او فرصت 
خواهند داد تا آن ها را به رویای شــان نزدیک 
کند یــا نتایــج او در لیگ برتر ایــران باعث 
می شــود  که بار دیگر با حکم اخراج به کارش 
پایــان دهد. مســلما آینــده کالــدرون در 
پرســپولیس علاوه بر نتایــج و اتفاقات داخل 
مســتطیل ســبز تا حد زیادی به سکوها گره 
خورده است. کالدرون به تیمی آمده که بعد از 
جدایی ســرمربی محبوبــش، هوادارانی را در 
اطراف خــود می بیند که به شــدت نگران و 
سوگوار این جدایی اند و آن قدر خشمگین که 

باشــگاه پرســپولیس به خاطر پیامد انتخاب 
ســرمربی جدید، هفته ها وقت را از دست داد. 
کالدرون مربی باتجربه ای اســت اما کمتر در 
موقعیت مشابه پرسپولیس امسال قرار گرفته 
است. تیمی که بدون جابه جایی های زیاد و با 
حفظ کادر بازیکنان فصل گذشــته شرایطی 
مناســب برای حضور در رقابت های لیگ این 
فصــل دارد اما در عین حال، چالش های جدی 
نیز ســرمربی تازه را تهدیــد می کند. حضور 

کالــدرون در ایــران و تصدی او بــه عنوان 
ســرمربی قهرمان 3 فصل گذشته ایران، یک 
ماجراجویی جدید برای این هافبک سابق تیم 
ملــی آرژانتین خواهــد بود کــه هرگز قابل 
مقایســه با ماجراجویی هــای قبلی این مربی 
نیست. آخرین تیمی که کالدرون هدایت آن را 
بر عهده داشــته تیم نادی قطر بوده؛ تیمی که 
فصل گذشــته میانگین ۸ هزار هوادار در هر 
بازی برایش به ثبت رسیده و مقایسه این رقم 

با میانگین تماشاگران پرسپولیس در 3 فصل 
اخیر نشــان می دهد که کالــدرون پا به یک 
سرزمین ناشناخته گذاشته است. او در آخرین 
تجربــه مربیگری خود در نــادی قطر ۹ بازی 
فرصت داشــته و بعد از ۷ شکســت در این ۹ 
بازی اخراج شــده و باید بداند در پرسپولیس 
هرگز هواداران تحمل ۹ بازی ناکامی را ندارند 
و فرصت او برای نشــان دادن توانایی هایش به 

مراتب کمتر از ۹ بازی خواهد بود. 

 محکومیت استقلال 
در پرونده صیادمنش

بنابر حکم صادره از سوی کمیته وضعیت بازیکنان 
فدراســیون فوتبال درخصوص پرونده شــکایت 
باشگاه پدیده ساری و مطالبه حق آموزش اللهیار 
صیادمنش از باشگاه اســتقلال تهران، طبق رای 
کمیته، باشگاه استقلال تهران محکوم به پرداخت 
مبلغ45۰ میلیون ریال بابت 3 سال حق آموزش 
بازیکن در حق این باشگاه شده که این حکم طی 

مدت ۷ روز قابل تجدیدنظرخواهی است.

 بازگشت نادری 
با رضایت نامه قرضی

محمد نادری، مدافع فصل گذشــته پرسپولیس که با 
توجه به قراردادش راهی بلژیک شده بود، در این مدت 
در تلاش بود  تا نظر باشگاه کورتریک را برای دریافت 
رضایت نامه و بازگشت به پرسپولیس جلب کند و در 
این راه به نظر می رسد به نتیجه مثبتی نیز دست یافته 
است. گفته می شود او احتمالا در ابتدای روزهای هفته 
آینده با مساعدت باشگاه برای مبلغ رضایت نامه مدنظر 

کورتریک به پرسپولیس بازخواهد گشت.

 ستاره استقلال
 لژیونر می شود 

علی کریمی، هافبک دفاعی تیم فوتبال استقلال تهران 
که طــی هفته های اخیر صحبت های زیــادی درباره 
ماندن یا رفتنش از این تیم به گوش می رســید، اعلام 
کرد که قصد مهاجرت دارد. یکی از مدیران باشــگاه 
اســتقلال در این خصوص گفت : » باشــگاه به تمدید 
قرارداد این بازیکن علاقه مند بود اما آخرین پیامی که 
از وی دریافت کردیم این بود که قصد دارد برای ادامه 

فوتبال و زندگی به  خارج از  کشور مهاجرت کند. «


